
HS Reusstal & agilitysports 21.02.10



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 158

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.95 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 150

 6724

 Bilang Claudia

 SCHS

 3

 34.35

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Enola

 Holländischer 
 
 4.60



2

 98

 5855

 Aderhold Andi

 Argovia Jolly 

 3

 34.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Molly

 Border Collie

 4.54



3

 104

 6246

 Folly Anita

 BCCS

 3

 34.83

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Bliss
 
 Border Collie

 4.54



4

 100

 7254

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 35.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Fighter

 Border Collie

 4.45



5

 122

 9500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 35.90

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Mary

 Border Collie

 4.40



6

 102

 5528

 Nützi Simone

 ASCS

 3

 37.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Shandy

 Australian 

 4.21



7

 146

 6257

 Laederach Anïta

 ATE Microdogs

 3

 37.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Even

 Border Collie

 4.20



8

 101

 6065

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 37.80

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Pace

 Malinois
 
 4.18



9

 137

 6817

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 38.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Donna

 Australian 

 4.12



10

 147

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 38.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Simba

 Mischling
 
 4.10



11

 138

 6908

 Hoppler Isabelle

 Retriever Club 

 3

 38.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Jnine

 Flatcoated 

 4.06



12

 132

 5441

 Laederach Pierre

 ATE Microdogs

 3

 39.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Ivy

 Border Collie

 4.03



13

 115

 7139

 Schindler Noémie

 KV Innerschwyz

 3

 40.83

 0

 0

 0.83

 0.83

 v 
 
Jegue

 Mischling

 3.87



14

 148

 8266

 Mehmann Reinhard

 BCCS

 3

 42.40

 0

 0

 2.40

 2.40

 v 
 
Cliff

 Border Collie

 3.73



15

 124

 4195

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 3

 35.11

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hjanka

 Malinois

 4.50



16

 92

 6714

 Frey Michel

 AT SkillyDogs

 3

 36.87

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Allright

 Austr. Kelpie

 4.29



17

 134

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 37.61

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Meij

 Aussie

 4.20



18

 126

 4810

 Peng Pascal

 AT Dare Devils

 3

 38.56

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Naish

 Border Collie

 4.10



19

 103

 7309

 Clopath Andy

 ids-Race Team

 3

 39.14

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Delia

 Malinois

 4.04



20

 99

 7132

 Strub Erich

 ATL Lupus

 3

 39.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Baila

 Australian 

 4.03



21

 106

 3960

 Liechti Janine

 SKG Zürich

 3

 39.68

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Rubia

 Tervueren

 3.98



22

 127

 6922

 Koller Werner

 HS Toggenburg

 3

 41.74

 0

 1

 1.74

 6.74

 sg
 
Doody

 Border collie x

 3.79



23

 143

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 42.00

 1

 0

 2.00

 7.00

 sg
 
Point

 Border Collie

 3.76



24

 151

 7472

 Foelix Rico

 HSP Chläggi SH

 3

 33.02

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Keelia

 Border Collie

 4.78



25

 152

 7390

 Richner Gaby

 ATE Microdogs

 3

 38.37

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Grace

 Border Collie

 4.12



26

 142

 6635

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 38.59

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Moon

 Border Collie

 4.09



27

 118

 8201

 Charrière Christophe

 SC Tavannes

 3

 41.29

 0

 2

 1.29

 11.29

 sg
 
Orage

 BB malinois

 3.83



28

 108

 5582

 Mattle Stefan

 ids-Race Team

 3

 37.21

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Bacardi

 Holl. 

 4.25



29

 123

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 41.91

 3

 0

 1.91

 16.91

 g

Living

 Border Collie

 3.77



888

 93

 4753

 Engeli Peter

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sira

 Border Collie

 0.00



888

 94

 6816

 McCormick Charlie

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sage

 Aussie

 0.00



888

 95

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

East

 Border Collie

 0.00



888

 96

 7306

 Mächler Barbara

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Terry

 Border Collie

 0.00



888

 105

 7760

 Blösch Tom

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fieldy

 Border Collie

 0.00



888

 109

 5998

 Winkler Gabriele

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Speedy

 TervuerenX

 0.00



888

 110

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 111

 6283

 Riederer Esther

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Eiwa

 Australian 

 0.00



888

 112

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Heysu

 Border Collie

 0.00



888

 113

 6298

 Reinli Yvonne

 AT Big Paws

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Labradormischlin

 0.00



888

 114

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Amifée

 Briard

 0.00



888

 116

 5158

 Reis Lita

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cayenne

 Tervueren

 0.00



888

 117

 8119

 Rengel Claudine

 KV Frauenfeld

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Yori
 
 Malinois

 0.00



888

 120

 7525

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rage

 Border Collie

 0.00



888

 121

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gin

 Border Collie

 0.00



888

 125

 6493

 Studer Sarah

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 128

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Catch

 Border Collie

 0.00



888

 129

 7321

 Kropf Remo

 AT Zürisee

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Miss

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 130

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 131

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aylana

 Australian 

 0.00



888

 133

 5923

 Fischer Rolf

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 135

 6904

 Horath Pierre

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Queeny

 Australian 

 0.00



888

 136

 4150

 Arras Lilian

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rusty

 Tervueren

 0.00



888

 139

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gipsy

 Bobtail

 0.00



888

 140

 7220

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Magic Moon

 Malinois

 0.00



888

 141

 6990

 Reis Lita

 SKG Zürich

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Robyn

 Flatcoated 

 0.00



888

 144

 6500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiss

 Border Collie

 0.00



888

 145

 7742

 Foelix-Stemmler Rico

 HSP Chläggi SH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aliena

 Border Collie

 0.00



888

 149

 6676

 Burkhart Sandra

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cayda

 Australian 

 0.00



999

 97

 5859

 Schaad Manuela

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Luna

 Mischling

 0.00



999

 107

 5645

 Stephenson Jennifer

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Umbra

 Malinois

 0.00



999

 119

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Devi

 Austr. Kelpie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 58
 


Statistik:



Vorzüglich:

 21 (34.43%)

 Schnellste Zeit:

 33.02 sec



Sehr gut:

 7 (11.48%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.78 m/s



Gut:

 1 (1.64%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.35 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 29 (47.54%)



Nicht gestartet:

 3 (4.92%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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